地域の皆様 へ

師走の候、皆様方にはお元気にお過ごしのことと存じます。

逆境を乗り越え、今を意欲的に生き、活躍されている元パラリンピック日本代表

マラソン５位入賞の花岡伸和氏をお迎えして、勇気と元気の出る講演会を計画いた

しました。

下記のとおり、開催しますので、奮ってご参加ください。

元パラリンピック選手のお話

（逆境を克服し今を意欲的に生きる）

千葉市社会福祉協議会

千城台東南・金親地区部会

部会長 田中良治

   ”

お問い合わせ＆申し込み先 ： 障害者福祉委員会

田中（金親町）：０４３－２３７－３３５９  町田（東 町）：０４３－２３６－０４３０

松久（東  町）：０４３－２３６－２６８６  岸村（南 町）：０４３－２３６－３４３３

＊社協 御成台、千城台西・北地区部会との共同開催

☆ 日  時  令和６年２月３日（土）１３：３０～１５：３０

☆ 場  所  千城台コミュニティーセンター多目的室（１F）

☆ 講  師  花岡伸和氏（元パラリンピック車いすマラソン選手）

☆ 募集人員  １００名（参加費：無料）

令 和 ５ 年 １ ２ 月 吉 日

花岡伸和さん

＜花岡伸和氏プロフィール＞

1976年 3月 大阪府富田林市生まれ

1993年 11月 バイク事故により脊髄を損傷、車いす生活に

2004年 9月 アテネパラリンピック マラソン６位入賞

2012年 9月 ロンドンパラリンピックマラソン５位入賞

2015年 5月 パラサイクリング日本選手権大会優勝

2021年 8月 東京パラリンピックテレビ中継解説

（現在の役職・資格等）

・日本パラ陸上競技連盟 常務理事

・関東パラ陸上競技協会 理事長

・千葉県教育委員  ・スポーツ科学修士

・JPSA スポーツ指導員、スポーツコーチ

・妻と息子、猫二匹と四街道市在住